
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "СОШ № 21"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 03.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: 

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1 классы)

Младшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 60 53,71
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 90 220,53
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 634,96
Бесплатное горячее питание (2-4 классы)

Младшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 60 53,71
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 90 220,53
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 634,96
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с рыбными консервами 275 149,66
Чай полусладкий с вафлями 220 129,71
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 425,05
Питание детей сотрудников МВД 5-11класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 100 89,51
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 115 292,52
Котлеты картофельные "Антошка" 150 242,4
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с рыбными консервами 275 149,66
Чай полусладкий 200 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 095,1
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с рыбными консервами 275 149,66
Чай полусладкий с вафлями 220 129,71
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 425,05
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 100 89,51



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "СОШ № 21"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 03.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: 

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 115 292,52
Котлеты картофельные "Антошка" 150 242,4
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с рыбными консервами 275 149,66
Чай полусладкий 200 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 095,1
Питание для детей из ДНР и ЛНР (1-4кл)

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с рыбными консервами 275 149,66
Чай полусладкий с вафлями 220 129,71
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 425,05
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 100 89,51
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 115 292,52
Котлеты картофельные "Антошка" 150 242,4
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 778,26
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша ячневая вязкая 130 117,47
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 250,08
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 100 3,98 100 3,98 89,51
Колбасные изд. отварные (сосиски) с овощ.(мекс.см) 115 39,07 6,063 2,06 292,52
Котлеты картофельные "Антошка" 150 14,45 242,4
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 4,43 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 64,19 8,30 778,26
Дополнительное питание

Младшие
Суп картофельный с рыбными консервами 275 33,72 149,66
Чай полусладкий с вафлями 220 6,06 129,71
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 44,25 425,05
Работники

Каша ячневая вязкая 130 4,19 117,47



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "СОШ № 21"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 03.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: 

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Чай с сахаром 200 1,85 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 250,08



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "СОШ № 21"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 03.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: 

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 6,22 100,43
Салат из отварной свеклы 100 3,16 104,97
Чай с сахаром 200 1,85 61,42
Колбасные изделия отварные (сосиски) с маслом 105 38,86 318,31
Макаронные изделия отварные 150 6,36 206,89
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Пирожное "Кокосовый закат" 0,055 55 18,00 168,58
Пирожное "Мрамор" 0,050 50 17,00 202,8
Пирожное "Песочное глазир.помад.с грецк.орех"0,050 50 17,00 165,29
Суп картофельный с рыбными консервами 275 33,72 149,66
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19
Пирожное "Рио" 0,070 70 26,00 323,83
Салат из белокочанной капусты 100 3,98 89,51


